
ZARZĄDZENIE  NR 42 / 2009
BURMISTRZA GMINY GOLENIÓW

z dnia 15 października 2009 r.

w sprawie  ustalenia składu członków Zespołów Wdrażających Strategię Rozwoju Edukacji 
w Gminie Goleniów na lata 2009 – 2018.

 
Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 
2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 
1458  oraz  z  2009  r.  Nr  52,  poz.  420  i  Nr  157,  poz.  1241)  oraz  art.2  uchwały  Rady  Miejskiej nr 
XXVI/336/09 Rady Miejskiej w Goleniowie z dnia 25 lutego 2009 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju 
Systemu Edukacji w Gminie Goleniów  na lata 2009-2018.
zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuje  się  dwa  Zespoły  Wdrażające  Strategię  Rozwoju  Systemu  Edukacji  w  Gminie 
Goleniów  na lata 2009-2018:

1) Zespół I do spraw:
a) standardów jakości pracy dyrektora szkoły,
b) standardów edukacyjnych w Gminie Goleniów,
c) monitoringu realizacji priorytetów,
d) systemu wsparcia uczniów zdolnych.

2) Zespół II do spraw:
a) organizacji kampanii na rzecz edukacji włączającej,
b) naboru do szkół i przeszkoli integracyjnych.

§ 2. W skład Zespołu I wchodzą:
      1) Przedstawiciele Urzędu Gminy i Miasta w Goleniowie:

a) Janina Mucek - jako przewodnicząca
b) Przemysław Joppek

2) Przedstawiciele szkół i przedszkoli:
a) Agnieszka Saczywko, 
b) Beata Majdak, 
c) Eleonaora Woch, 
d) Teresa Oddziba, 
e) Grażyna Górska, 
f) Krystyna Bielecka-Zagórna, 
g) Bożena Kalisz.

§ 3. W skład Zespołu II wchodzą:
1) Przedstawiciele Urzędu Gminy i Miasta w Goleniowie:

a) Janina Mucek- jako przewodnicząca,
b) Przemysław Joppek.

2) Przedstawiciele szkół i przedszkoli:
a) Agnieszka Saczywko,
b) Danuta Faryniarz,
c) Sylwia Danecka,
d) Daria Trusz,
e) Jolanta Zielińska.



§ 4. Ustala się termin pierwszego posiedzenia Zespołów I I II na dzień 26 października 2009 r.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Gminy Goleniów

                             Andrzej Wojciechowski

Opracował:
Przemysław Joppek- WE
15.10.2009


	      1) Przedstawiciele Urzędu Gminy i Miasta w Goleniowie:
	1) Przedstawiciele Urzędu Gminy i Miasta w Goleniowie:
	Burmistrz Gminy Goleniów

